Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 165/01
Em, 04 de setembro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI, Vereador ao fírmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao limo. Sr. Jorge Hélio Leal, DD.
Diretor do Departamento de Estradas e Rodagens - D.E.R, o que abaixo
segue;

Que seja feito na estrada que liga a entrada de Piúma, no
trevo da BR 101 até Anchieta, o recapeamento e sinalização diante do estado
precário em que se encontra aquele asfalto, bem como, o acostamento, pois,
ciclistas e cavalheiros que trafegam por aquele trecho estão expostos ao perigo
por não existir o acostamento solicitado.

Estou certo, que o nobre diretor tomando conhecimento
dessa situação, certamente tomará as devidas providências.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2001.

SHULÊNIO MULINARI
Vereador

MuiiiCi| dl ue Miidiiiliia - £.S.

PROrOCOLO

1-.64.3:1íXL_
inchieta-ES CÉt/JUS:/XlJí

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES